

توهم شبانه یک زن، بزرگراه را به هم ریخت

تهران (پانا) - زن ۳۹ ساله‌ای که با وضعیت بسیار زننده و بدون حجاب وارد بزرگراه ۱۰۰ متری مشهد شده و با رقص و پایکوبی راه‌بندان ترافیکی عجیبی را به‌راه انداخته بود با دستور قضایی به مرکز روان‌پزشکی ابن سینای مشهد معرفی شد.

به گزارش خراسان، این حادثه حدود ساعت ۲۳ شب یک شبانه هنگامی در اطراف میدان شهید فهمیده مشهد رخ داد که ناگهان زنی رقص و کنان در خلاف جهت حرکت خودروها وارد بزرگراه ۱۰۰ متری فجر شد. رفتارهای نامتعارف و پوشش این زن که با کشف حجاب و پایکوبی همراه بود در حالی توجه رهگذران و رانندگان زیادی را به خود جلب کرد که ترافیک سنگینی در بزرگراه حکم فرما شد. او که نظم بزرگراه را به هم ریخته بود با توهین و فحاشی به رانندگان عبوری اجازه حرکت نمی‌داد و راه‌بندان عجیبی به هم ریخته بود.

این گزارش حاکی است: در حالی که برخی از شهروندان در حال فیلم برداری از این صحنه بودند، بعضی از عابران و رانندگان نیز در تماس با پلیس ۱۱۰، ماجرای راه‌بندان توسط یک زن را اطلاع دادند. چند دقیقه بعد و با دستور سرگرد محمدعلی محمدی (رئیس کلانتری آبکوه) عوامل انتظامی وارد بزرگراه شدند و تلاش کردند این زن را به مکانی امن هدایت کنند تا از خطر احتمالی تصادف دور بماند، اما آن زن در حالی که با فریاد به توهین و فحاشی ادامه می‌داد به سوی ماموران نیز هجوم برد. نیروهای انتظامی که از رفتارهای این زن ۳۹ ساله دریافتند و احتمالاً دچار توهم شده است با هماهنگی قضایی او را به کلانتری انتقال دادند اما این زن نظم کلانتری را نیز به هم ریخت و به فریادهای توهین آمیز خود ادامه داد.

گزارش حاکی است: در نهایت زن مذکور صبح روز گذشته در حالی به شعبه ۲۳۲ دادسرای عمومی و انقلاب مشهد معرفی شد که هنوز آثاری از توهم شبانه در رفتار و گفتارش نمایان بود. این زن که ادعا می‌کرد افرادی قصد سوءاستفاده از او را دارند، در حضور قاضی حسین فرهمندنیاء نیز جملات بی‌ربطی را بر زبان می‌راند! در همین حال یکی از شاهدان عینی این حادثه معتقد بود، زن یاد شده با فرار در جهت مخالف حرکت خودروها قصد خودکشی داشته است.

بنابر گزارش، دادیار شعبه ۲۳۲ دادسرای عمومی و انقلاب که احتمال می‌داد این زن جوان از وضعیت روحی و روانی مناسبی برخوردار نیست، بلافاصله دستور انتقال او به بیمارستان روانپزشکی ابن سینای مشهد را صادر کرد و در عین حال نیز دستور داد تا متهم به کشف حجاب و اخلال در نظم عمومی، توسط پزشکان قانونی مورد معاینات دقیق پزشکی قرار گیرد و بعد از اظهار نظر پزشکان درباره مصرف احتمالی مواد مخدر توهم‌زا یا مشروبات الکلی، قانون درباره جرایم او حکم کند.

در همین حال قاضی فرهمندنیاء به افرادی که با فیلم برداری یا سوءاستفاده‌های سیاسی، قصد بهره‌برداری خاص از این ماجراهای هنجارشکنانه را دارند، هشدار داد همان‌گونه که دستگاه قضایی به بررسی ابعاد مختلف یک ماجرا می‌پردازد و بدون تحقیق دقیق درباره علت و انگیزه یک هنجارشکنی عمومی تصمیم نمی‌گیرد به همان اندازه نیز درباره سوءاستفاده‌های احتمالی از این گونه حوادث حساس است و با عاملان جوسازی و تشویش اذهان عمومی به شدت برخورد می‌کند.